
  

PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 2 - 5 - 6 - 7 - 1

2 - 5 - 6 - 7 - 1 - 4 - 16 - 11
5 - 2 - 7 - 6 - 4 - 1 - 11 - 13

10 - 14 - 8 - 9
3 - 15

12 - 13 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI  16 MARS 2023

EUROPE1:
2 - 5 - 6 - 7 - 1 - 16 - 11 - 4TURF.FR:
2 - 6 - 5 - 1 - 7 - 11 - 9 - 16PARISIEN:

OUTSIDERS:

CAEN- 16 PARTANTS
PRIX DE CAUVICOURT - 1ère COURSE (R1)

Attelé Europeenne-autostart - 35 000€ - 2200mètres
GAINS

en
euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Invaincu à Caen en deux tentatives, ETONNANT (2) est annoncé assez affûté pour son retour à la 
compétition. Ce grand champion a hérité d’un excellent numéro derrière la voiture et semble en mesure 
de signer une rentrée victorieuse, avant de disputer le Prix Kerjacques à Vincennes (8 avril), puis le Prix 
de l’Atlantique à Enghien (22 avril). Malchanceux au possible dans la dernière édition de ce Prix de 
Cauvicourt, ELVIS DU VALLON (5) a soif de revanche et peut être considéré comme une base. Tenant 
du titre de ce rendez-vous, CE BELLO ROMAIN (6) aura à cœur de signer une grande performance pour 
la dernière course de sa carrière. CAPITAL MAIL (7), remarqué en dernier lieu, DUEL DU GERS (1), qui 
pourra « raser les murs » avec ce numéro un, et DEXTER CHATHO (4), dont la dernière prestation est 
encourageante, sont autant de possibilités pour les places. En seconde ligne, seuls IMPRESSIONIST 
(16) et FLAUBERT GEDE (11) semblent en mesure d’intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

1 -DUEL DU GERS:���� ������� ������ ���� ����� ���� ���
���
����
���� ����� ������ 
��
����� ��� ��������� ���
���	���������������
����
�����������������
����������
�
�����
�����������
�����������������
����������������
���
�����
���������������
���������������������������
������

2 -ETONNANT:� �����
� �����
� ��� �������� ���
��� ���
���
���������������������������
���
����������������
��������������������������
��������������
�������
������������
������ ­����������
������
����
����
����
�
����
�����������������������������������
���������
�������

���

3 -GOSPEL PAT:��������������������
�������
����������
��
��
� ������� ��� ���������
�� ���� 
������ �����
�� ��
�
������� ��� ������ ��� �������
����� ������� ����
��������
������
������������� ������
�����
� ������������
��������������������������
���������

4 -DEXTER CHATHO:�����������
��������
���
����������
�
������ ��� �����
���� ������� �� 
��
������ ���
��� ���
������ ��� �������� ����� ����� ��� ����� ��� ���
���� ���
����������������������
��������������������������
�����
�������� ����� ���� ��
�
�� ������ ���
�� �������������
����
��
���������������
�������
�

5 -ELVIS DU VALLON:�����������
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8-5-9-7-D

8-3-0-1-2

0-0-0-D-0

4-9-D-7-5

7-4-0-5-3

8-4-7-4-3

5-D-7-8-3

0-0-8-D-7

1-1-1-3-2

9-0-9-9-4

4-7-1-5-5

0-D-6-D-0

8-0-4-5-7

0-7-0-0-4

8-D-D-1-D

7-D-2-D-7

Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

QUAKER JET LA CHASSE VERTE

TIMOKO MIGRAINE

URIEL SPEED NAMOROSA

UN AMOUR D'HAUFOR OKOYAMA

R. DE BEYLEV PREMIERE DE BEYLEV

J. PRIDEM MISS ECHO BELLA

NAD AL SHEBA UNICONA GOLDEN

V. POINT OZIE DE JANEIRO

OTELLO PIERJI OLIGA D'ATOM

U.SPEED SEDUCTION D'ANAMA

ORLANDO VICI SARAH GEDE

KEPLER UFANIA DU CLOSET

TUCSON QUATALIE PIERJI

THE BEST MADRIK PLENTY POCKET

VERY LOOK TATOUM

R. CASH UNE LADY DE NAPPES

601.480

2.127.175

416.700

490.850

708.730

1.026.379

501.440

454.940

504.611

283.090

211.740

337.070

299.510

403.748

213.180

263.900

DUEL DU GERS 

ETONNANT 

GOSPEL PAT 

DEXTER CHATHO 

ELVIS DU VALLON 

CE BELLO ROMAIN 

CAPITAL MAIL 

FLORE DE JANEIRO 

CYRIEL D'ATOM 

GIROLAMO 

FLAUBERT GEDE 

EMIR DE REBOMARD 

GALIPETTE PIERJI 

DIGNE ET DROIT 

FALCON D'OURVILLE 

IMPRESSIONIST

1:10:8

1:09:1

1:10:7

1:10:7

1:10:5

1:09:9

1:10:8

1:10:6

1:11:3

1:11:2

1:11:8

1:11:8

1:10:5

1:10:4

1:11:6

1:12:8

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

H10 

M9 

M7 

H10 

M9 

H11 

M5 

F8 

H11 

M7 

H8 

H9 

F7 

M10 

H8 

M5

M. ABRIVARD

R. WESTERINK

ANTOINE LHERETE

CH. BIGEON

CH. CUILLER

S.G. DUPONT

F. SOULOY

F. BLANDIN

A. DE GRAEVE

ANTOINE LHERETE

ANTOINE LHERETE

M. VARIN

CH.A. MARY

P.A. RYNWALT-BOULARD

E. VARIN

L. BAUDRON

E. Jean-Pascal BRAGATO

R. WESTERINK

P. MADAR

E. Christian BIGEON

E. du Haras de L'EPINAY

Ecurie S.G. DUPONT

Saverio CORTESE

E. Franck BLANDIN

Stal D'ATOM

Antoine LHERETE

Mme Florence DREUX

Ecurie AURMATH

Ec. JULIENNE

J. FERNANDEZ-SANCHEZ

Ecurie E. VARIN

E. HUNTER VALLEY

10/1

2/1

75/1

15/1

3.5/1

5/1

13/1

40/1

30/1

55/1

20/1

150/1

85/1

50/1

65/1

12/1

M. ABRIVARD

A. ABRIVARD

F. NIVARD

F. LAGADEUC

E. RAFFIN

M. MOTTIER

G. GELORMINI

F. BLANDIN

MME H. HUYGENS

A. LHERETE

A. COLLETTE

R. LAMY

CH.A. MARY

Y. LEBOURGEOIS

B. ROCHARD

L. BAUDRON

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 14/03/23 : 9 - 6 - 7 - 5
Couplé G: 9-6 ou 6-9 / A: 9-6 ou 6-9 / B: 9-7 ou 7-9 / C: 6-7 ou 7-6
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EQUIDIA 2     5     6     7     1    4     16   11

 2     6     5     1     7   11     9    16

 2     5     6     7     1    16   11    4

 2     5     6     1     4    7     16    11

 5     2     7     6     4     1   11    13

 2     5     6     1     7     9     4    11

 2     5     6     7     1    11    4    16

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

PROVINCE COURSES

ZONE TURF
  2     6     5     4     1    9     7     16TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains


